

#azösszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper

MasterPRO

coop
promo +
üzlet

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŪJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

A képek illusztrációk.



hűségponttal
akár
-60%
kedvezmény

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu

ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVARI



Nádudvari túró

Félzsíros

szuper:

Zsirszegény

2x225 g, 2220 Ft/kg

999 Ft

COOP KLUB ÁR:

899 Ft
1998 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SZENTKIRÁLY



Szentkirályi
ásványvíz

Szénsavas, Szénsavmentes

szuper:

Extra dús

1,5 l, 126 Ft/l

189 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Flora margarin

Original,

szuper:

Gold 100% növényi alapú

400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft



D.E. Omnia őrölt-pörkölt kávé

Classic

szuper:

Evening koffeinmentes

250 g, 5196 Ft/kg

1299 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



COOP KLUB ÁR:

899 Ft/kg

Csirkecomb*
Egész
999 Ft/kg



HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március
07 - 09.

Pecsényekacsa*
Egész

1499 Ft/kg



HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március
07 - 09.

Sertésárja**
Csont nélkül
2199 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2024.03.07. CSÜTÖRTÖKTŐL 03.13. SZERDÁIG

www.coop.hu



coop üzletlanc

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



PICK Párizsi*
Füst ízű, Chilis-zöldfűszeres
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

Kométa Ízes sonka*
3490 Ft/kg

349 Ft/10 dkg



szuper:
Pápai Hús Esterházy sonka*
Feleztett 4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Nádudvari Császárszalonna*
3690 Ft/kg

369 Ft/10 dkg



Finonimo Baromfi Toast sonkás szelet*
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



PICK Pickolino
Virslí sertéshúsból,
Sajtos virslí sertéshúsból
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



Tihany Válogatás szendvics camembert

Bármely ízben
Natúr
szuper:
Metélohagymás
120 g, 4992 Ft/kg

599 Ft



Coop sertés májas
200 g, 1995 Ft/kg

399 Ft



Minden nap szeletelt felvágott
Olasz,
Fokhagymás
130 g, 2762 Ft/kg

359 Ft



szuper:
Hajdú krémféher sajt
185 g, 3778 Ft/kg

699 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Sága
Eredeti selyemsonka
100 g, 5990 Ft/kg
599 Ft

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
4990 Ft/kg



203000050792000100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részlete a határidőn.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Kométa Kemencés sült
Csülök 100 g, 6990 Ft/kg
szuper:
Tarja 100 g, 6990 Ft/kg,
Sonka 90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg



203000050771900100240313

KOMETA
ANNO 1999
NYERJEN

KOMETA ingyen Klasszikus
Téliszalámi (80 g) termékkel!

Részletek és játékszabályzat: www.kometa.hu
A promóció időtartama:
2024.01.29-től 2024.03.31-ig.
Az alábbi termékek is részt vesznek
a KOMETA és a COOP közös nyereményjátékában.



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részlete a határidőn.

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŪJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!



hűségponttal
-60%
akár
kedvezmény

A képek illusztrációk.



Ételtároló, 1040 ml
• Sütőben max. 400°C
• Fagyasztóban -20°C-ig
• Boroszlikát üveg
• Levegőnyílással ellátott fedél

8 899 Ft helyett
8 hűségponttal
3 699 Ft

-58%



Ételtároló, 640 ml
• Sütőben max. 400°C
• Fagyasztóban -20°C-ig
• Boroszlikát üveg
• Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hűségponttal
2 799 Ft

-60%



Ételtároló, 370 ml
• Sütőben max. 400°C
• Fagyasztóban -20°C-ig
• Boroszlikát üveg
• Levegőnyílással ellátott fedél

5 499 Ft helyett
8 hűségponttal
2 399 Ft

-56%



Santoku kés, 17,5 cm
• Csúszásgátló nyél
• Rozsdamentes acél

7 999 Ft helyett
8 hűségponttal
3 399 Ft

-57%



Szakácskés, 20 cm
• Csúszásgátló nyél
• Rozsdamentes acél

7 999 Ft helyett
8 hűségponttal
3 399 Ft

-57%



Hámozó kés, 9 cm
• Csúszásgátló nyél
• Rozsdamentes acél

4 999 Ft helyett
8 hűségponttal
1 999 Ft

-60%



Késélező
• Rozsdamentes acél
• 2 Fokozatú elező rozsdamentes acél késekhez
• A csúszásmentes talp stabilan a helyén tartja az elezőt

10 999 Ft helyett
8 hűségponttal
4 699 Ft

-57%

Minden elkötött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán Körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2024.03.07-TŐL 03.13-IG.



+1
HŰSÉGPONT

1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

szuper: Tibi
Étsokoládé tejszínes és ostyával
265 g, 3770 Ft/kg,
Tejsokoládé magyorkrémmel és kekszszel,
Étsokoládé tiramisú és kekszszel
290 g, 3445 Ft/kg,
Tejsokoládé földimogyoróval,
földimogyorókrémmel és karamellel
295 g, 3386 Ft/kg

999 Ft



+1
HŰSÉGPONT

1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Royal vodka
Eredeti 37,5%,
Royal likőr
Meggy 28%
szuper:
Alma 28%
0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Pepsi Cola, Lime, Max
Mirinda Narancs Zero
2 l, 300 Ft/l
599 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
275 Ft/l

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000050651700100240313



+1
HŰSÉGPONT

1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2024.03.07-től 03.13-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

coop A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!
WEBÁRUHÁZUNK AJÁNLATAI

Masterpro 4 db-os
keverőtál készlet
11 999 Ft



Masterpro
Többfunkciós
szeletelő
12 999 Ft



CSAK
ONLINE!
VÁSÁRLÁS.COOP.HU

A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők.

Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



**VEGYEN TÖBBET, ÍGY
MÉG JOBBAN MEGÉRI!**



ITT
KÉSZÜLT!
NÁDUDVAR

Nádudvari
tejföl
20%
330 g, 1664 Ft/kg
szuper:
Laktózmentes 20%
315 g, 1743 Ft/kg
549 Ft



Ammerländer
szeletelt sajt
Trappista
125 g, 4552 Ft/kg
569 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1512, 1584 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
3992 Ft/kg



szuper:
Parmalat
ivójoghurt
Eper, Meggy
330 g, 906 Ft/kg
299 Ft



Zott
Jogobella joghurt
Eper, Őszibarack
400 g, 998 Ft/kg
399 Ft



Müller tejberiz
Csoki, Vanília
200 g, 1495 Ft/kg
299 Ft



ITT
KÉSZÜLT!
MÁTÉSZALKA

Milli krémtúró
Vaníliás, Kekszes, Vaníliás-mazsolás
szuper: Cukormentes vaníliás
90 g, 3100 Ft/kg
279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
815 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
873 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
1345 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg



*Spájzold be
velünk!*



Globus
Csirkemájkrém
48 g

159 Ft



Globus
Sertésmajkrem
62 g, 3210 Ft/kg

199 Ft



Globus hús- és szertés- és uzsonna készítmény
Különleges marhavagdalt,
Uzsonna sertés- és marhavagdalt
Globus vagdalthús
Csípős
130 g, 3069 Ft/kg

399 Ft

Masterpro
+1
HÜBÉGPONT
1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN
Részletek a 3. oldalon.

Globus
melegszendvicskrém
Provanszi,
Hamburger, Pizzás
290 g, 2755 Ft/kg
799 Ft

COOP KLUB ÁR:

699 Ft
2410 Ft/kg



Kinder
Maxi King
Hűtött desszert
35 g
279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db



Pöttyös tejszíni
Tejes, MEGA CSOKI
28 g
szuper:
Tejes, 0% hozzáadott cukorral 20 g
169 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db



Coop májas
Kacsamájás,
Libamájás
100 g, 2790 Ft/kg
279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
2490 Ft/kg



Gyermelyi
8 tojásos
tészta
Cémácska,
Szélesmetélt
250 g, 1916 Ft/kg
479 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

429 Ft/db
1716 Ft/kg



Globus
zöldségkonzerv
Szuperédes morzsolt
csemegekukorica
340/285 g, 1961 Ft/kg
Zöldborsó
400/280 g, 1996 Ft/kg
559 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1751, 1782 Ft/kg



Thymos
holland kakaó
Prémium
100 g, 5490 Ft/kg
549 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
4990 Ft/kg



Nestlé
gabonapehely
Chocapic csoki ízű,
Cini Minis fehéjas
250 g, 3596 Ft/kg,
Nesquik kakaó ízű
225 g, 3996 Ft/kg
899 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
3196, 3551 Ft/kg



Tuc kréker
Original, Bacon,
Mini original
100 g, 4490 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990 Ft/kg



Lay's chips
Teffölös-snidlinges,
Sós, Sajtos
60 g, 7817 Ft/kg
469 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

429 Ft/db
7150 Ft/kg



Marika
tortabevonó
Ét
szuper:
Tej
90 g, 3656 Ft/kg
329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
3322 Ft/kg



Sport szelet
XL 42 g,
Kapuciner 31 g
229 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db



Red Bull Energy Drink
Klasszikus,
Cukormentes, Görögdinnye
0,25 l, 2276 Ft/l
569 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1996 Ft/l



Rauch Yippy
gyümölcsital
Multi, Alma
szuper:
Őszibarack
12%, 330 ml, 1148 Ft/l
379 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
997 Ft/l



Dreher sör
Gold 5%
0,5 l, 758 Ft/l
379 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

359 Ft/db
718 Ft/l



Kőbányai
világos sör
4,3%
0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

319 Ft/db
638 Ft/l



szuper:
Gösser
Premium sör
5,1%
0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
658 Ft/l



szuper:
Domestos
Powers WC-rúd
Lime, Ocean
3x55 g (165 g), 9085 Ft/kg
1499 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

1399 Ft/db
8479 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Magyar ESL tej
2,8%, 1l
499 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

100 Ft
KEDVEZMÉNY

399 Ft/db
1 db vásárlásakor

2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.



www.atej.hu

*Ajánlatunk csak a csomagolt üzemekben érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorianak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Alföldi Tej



ITT KÉSZÜLT: DEBRECEN

Magyar trappista sajt*

2499 Ft/kg



Magyar tejföl 12%
330 g, 1452 Ft/kg
479 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1209 Ft/kg



Magyar teavaj
100 g, 4990 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

499 Ft



Danone joghurt
Több ízben
Eper, Sárgabarack
4x125 g, 1198 Ft/kg

599 Ft



ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR



szuper:
Nádudvari
Rántott csirkemell,
Rántott sertéskaraj
600 g, 4165 Ft/kg
2499 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft
3332 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop Gyorsan kész tengeri haltörzs
900 g, 2110 Ft/kg
1899 Ft

COOP KLUB ÁR:

1599 Ft
1777 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR

szuper:
Coop Gyorsan kész levesbetét
Gyorsfagyaszott
Májgombóc, Húsgombóc
250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



ITT KÉSZÜLT: ALBERTIRSA

Mirelite gyorsfagyaszott zöldségkeverék
Dolina, Napsugár
400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft



Delfin halfilé
Gyorsfagyaszott
800 g, 2999 Ft/kg
2399 Ft

COOP KLUB ÁR:

2199 Ft
2749 Ft/kg



szuper:
Thymos szezámmag
40 g

229 Ft



Coop leveskocka
Tyúkhús ízű,
Marhahús ízű
60 g, 4817 Ft/kg

289 Ft



Knorr alap
Bolognai spagetti
59 g, 8458 Ft/kg
Mexikói chilis bab
50 g, 9980 Ft/kg,
Gyros fokhagymás öntettel
40 g
499 Ft

COOP KLUB ÁR:

469 Ft
7949, 9380 Ft/kg



Maggi ízválasztó ételízesítő
75 g, 4653 Ft/kg

349 Ft



Bonduelle családi zöldségkonzerv
Gold csemegekukorica 670/570 g, 1718 Ft/kg,
Vörösbab 800/500 g, 1958 Ft/kg

979 Ft



Házias Ízek egytálétel
Chilis bab darált marhahússal
szuper:
Tanyasi káposzta csülökhússal
400 g, 2248 Ft/kg

899 Ft



Has instant tészta leves
Zöldségleves ízű,
Marhahúsleves ízű,
Csirkehúsleves ízű
70 g, 2843 Ft/kg

199 Ft



Dawtona dzsem
Eper, Meggy,
Őszibarack
280 g, 2425 Ft/kg

679 Ft



Luxus tonhal törzsdarabok
szuper:
Növényi olajos lében
185/140 g, 7136 Ft/kg

999 Ft



Coop 8 tojasos száraztészta
Sodort csiga
200 g, 2295 Ft/kg

459 Ft



Ben's Original mártás
Csípős szecsuáni
szuper:
Édes-savanyú ananással
400 g, 2748 Ft/kg

1099 Ft



Kofa Worcester szósz
szuper:
170 ml, 2935 Ft/l

499 Ft



AZ ÉLETÍZESÍTŐ



Univer Magyar Ízek darált paprika
Erős Pista
szuper: Édes Anna
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Univer torma
Reszelt
szuper: Reszelt csemege
190 g, 3363 Ft/kg

639 Ft



Univer Piros Arany
Csemege, Csípős
70 g, 5129 Ft/kg

359 Ft



Univer ketchup
Csemege
470 g, 1806 Ft/kg

849 Ft



Univer mustár
440 g, 1702 Ft/kg

749 Ft



Univer majonéz
420 g, 2283 Ft/kg

959 Ft

www.univer.hu



szuper:
Lindor
Assortéd vegyes
csokigolyók,
Milk tejszoki golyók,
Dark 70% golyók
200 g, 10 995 Ft/kg

2199 Ft



Merci
desszert
Piros
szuper:
Kék, Barna
250 g, 7196 Ft/kg

1799 Ft



szuper:
Nutella Biscuit
193 g, 6731 Ft/kg

1299 Ft



Kinder Schokobons
125 g, 7192 Ft/kg

899 Ft



Pilóta keksz
Kakaós
szuper: Tripla kakaós
180 g, 3883 Ft/kg

699 Ft



Milka
húsvéti
tojások
100 g, 9990 Ft/kg

999 Ft



Milka Funny Eggs
50 g, 15 980 Ft/kg

799 Ft



Milka
Nyuszi,
Limitált nyuszi
45 g

599 Ft



Kinder húsvéti nyúl
55 g, 9982 Ft/kg

549 Ft



szuper:
Smarties
Tejsokoládé tojás
40 g,
KitKat
Tejsokoládé nyuszi
45 g

599 Ft



szuper: Lindt arany
nyuszi csengővel
Tejsokoládé 50 g, 21980 Ft/kg,
Lindor tojás válogatás,
Lindor Tejsokoládé tojások
90 g, 12211 Ft/kg

1099 Ft



Balaton Expressz
Csokoládé ízű,
Pisztácia ízű
35 g

199 Ft



szuper:
KitKat
Tejsokoládé
nyuszi
85 g, 11 753 Ft/kg,
KitKat Töltött
Mini tojások
90 g, 11100 Ft/kg

999 Ft



szuper:
KitKat Tejsokoládé
Tojás ShowBox
15 g

299 Ft



Likör krémekkel
töltött figurák
Banán- és tojáslíkor
34 g

199 Ft



Belvita Soft Bakes
Csokidarabos,
Csokis-mogyorós töltött, Epres töltött
50 g, 3980 Ft/kg

199 Ft

Készüljön velünk a húsvétra!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Milka
mogyorókrém
350 g, 3997 Ft/kg
1399 Ft

COOP KLUB ÁR:

1299 Ft

3711 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
HALMAJUGRA

Detki
Házartási keksz
Hagományos, Darált
500 g, 1158 Ft/kg

579 Ft



Györi Édes
Eredeti, Kakaós, Kókuszos
150 g, 2660 Ft/kg

399 Ft



Coop kakaopor
75 g, 4520 Ft/kg

339 Ft



Coop töltött croissant
Csokoládékrémrel, Eperkrémrel,
Vaníliázú krémrel, Tejes és csokoládés
50 g, 3980 Ft/kg

199 Ft



Hulala cukrászati
habalapanyag
500 ml
szuper:
Cukormentes
500 ml, 2198 Ft/l
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft

1998 Ft/kg

Nővényí zsírtólaját tartalmaz



szuper:
Meggle Creme
Patisserie
habspray
250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Coop Mascarpone
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft



szuper:
Ammerländer
márkázott vaj
250 g, 4396 Ft/kg
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft

3996 Ft/kg



szuper:
Rio Mare
Tonhalpástétom,
Lazacpástétom
100 g, 12 490 Ft/kg

1249 Ft



Kotányi fűszer
Tárkony,
Petrezselyem
7 g
Kotányi
Reszelt citromhéj 14 g
szuper:
Kotányi fűszer
Bazsalikom morzsolt 9 g

299 Ft



szuper:
Gold Pack
demerara
nádcukor
1 kg
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft

ITT KÉSZÜLT:
NOVAJ



Ostoros bor
száraz
Egri olaszrizling,
Cabernet
sauvignon
szuper:
Egri csillag fehér
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft

ITT KÉSZÜLT:
BALATONBOGLÁR



BB
Hosszú7vége bor
Dunántúli félelős
kékfrankos,
Dunántúli Rosé
cuvée félelős,
Dunántúli
Olaszrizling száraz
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft

ITT KÉSZÜLT:
BADACSONYÖRS



Varga Pincészet
Merlot édes vörös,
Balatoni
Olaszrizling száraz
0,75 l, 1332 Ft/l
999 Ft +
150 Ft/ü = 1149 Ft

999 Ft + 150 Ft ü.

ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA



Tokaji
Szamorodni
édes klasszikus
0,5 l, 3598 Ft/l

1799 Ft



Chio Pom-Bär
Original, Sajtós, Ketchup
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft



**Mogyi
Micro pop**
Sós, Vajás, Sajtós
100 g, 2290 Ft/kg

229 Ft



**Coop
puffasztott rizsszelet**
Sós, Jó nekem! Natúr,
Jó nekem! Sós magvas
100 g, 2990 Ft/kg

299 Ft



Bon Aroma kávé
Azonnal oldódó
200 g, 10745 Ft/kg

2149 Ft



**Sió Zero
gyümölcsital
hozzáadott
cukor nélkül**
Alma 12%,
Őszibarack 20%
szuper:
Narancs-mangó 20%
11

519 Ft



**Piroska szörp
50%**
Málna ízű, Narancs ízű
szuper:
Zamatos vadmálna ízű
0,7 l, 1141 Ft/l
799 Ft + 180 Ft/ü = 979 Ft

799 Ft + 180 Ft/ü.



**Nescafé 3in1
Classic**
10x17 g, (170 g), 5288 Ft/kg,
Barna cukorral
10x16,5 g, 5448 Ft/kg,
Creamy Latte
10x15 g, 5993 Ft/kg
Nescafé 2in1
Coffee & Creamer
10x8 g, (80 g), 11238 Ft/kg

899 Ft



Burn szénsavas ital
Original,
Alma-kiwi,
Mango
0,25 l, 1196 Ft/l

299 Ft



**Zwack
Füttyülős likőr**
Mézes barack,
Csokoládés mogyoró
24,5%
0,5 l, 7198 Ft/l

3599 Ft



Zwack Unicum
Eredeti recept 40%,
Barista 34,5%
szuper:
Szilva 34,5%
0,5 l, 10398 Ft/l
5199 Ft

COOP KLUB ÁR:
4999 Ft
9998 Ft/l



Staropramen sör
Világos 5%
szuper:
Dark 4,4%
0,5 l, 798 Ft/l

399 Ft



**Coop
gyümölcsital 5%**
Alma, Narancs,
Őszibarack
2 l, 240 Ft/l
479 Ft

COOP KLUB ÁR:
399 Ft
200 Ft/l



Nestea
Barack, Citrom
szuper:
Szilva
1,5 l, 306 Ft/l

459 Ft



Friskies száraz kutyaeledel
Junior, Balance
500 g, 1598 Ft/kg

799 Ft



Felix Fantastic nedves macskaeledel aszpickban
Marhával/csirkevel, Duo háziás válogatás,
Junior csirkevel/lazacsal
4x85 g (340 g), 2350 Ft/kg

799 Ft



Coop alutálkás macskaeledel
Baromfi, Lazac
100 g, 1990 Ft/kg

199 Ft



Loctite Super Bond pillanatragasztó
Gél 2 g

549 Ft



Coop eldobható borotva
Fix fejes, krémezőcsíkos,
duplapengés
5 db, 80 Ft/db

399 Ft



Libresse Ultra+ szárnyas egészségügyi betét
Normál
szuper:
Normál, aloe vera kivonattal
2x10 db, 55 Ft/db
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
50 Ft/db



ITT KÉSZÜLT:
LÁBATLAN

szuper:
Regina Strong konyhai papírtörő
70 lap, 3 rétegű,
2 tekercs, 450 Ft/tekercs
899 Ft

COOP KLUB ÁR:
799 Ft
400 Ft/tekercs



Zewa Jumbo papírtörő
White 2 rétegű,
1 tekercs, 325 lap

1189 Ft



Az üzletek választéka eltérő lehet.

szuper:
Fasana színes szalvéta
3 rétegű
20 db, 18 Ft/db

359 Ft



Libresse Dailies tisztasági betét
Natural Care
normal Economy pack
szuper:
Regular
58 db, 17 Ft/db

999 Ft



Coop For Body tampon
Super
16 db, 31 Ft/db

499 Ft



Domestos 24 h
Pine Fresh, Citrus Fresh
750 ml, 1199 Ft/l

899 Ft



szuper:
Gliss Kur hajregeneráló sampon
Ultimate repair
sérült, száraz hajra,
Tápláló olajjal
250 ml, 4396 Ft/l

1099 Ft



Colgate fogkrém
Whitening,
Triple Action
75 ml, 5187 Ft/l

389 Ft



Coop alkáli mikroceruza elem
AAA 1,5 V
4 db, 100 Ft/db

399 Ft



Coop alkáli ceruza elem
AA 1,5 V
4 db, 142 Ft/db

569 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLAT

MÁRCIUS 07-TŐL
MÁRCIUS 09-IG



Sága Fasirtgolyó
Gyorsfagyasztott
500 g, 1998 Ft/kg

999 Ft



Raffaello
Kókuszos krémmel,
egész mandulával
150 g, 6660 Ft/kg

999 Ft

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT



MÁRCIUS 11-TŐL 12-IG



Coop szeletelt téliszalámi
Csemege, Paprikás
75 g, 7320 Ft/kg

549 Ft



TOLLE UHT tej
1,5%
11

299 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

Milli Perfecto főzőtejszín
UHT

2x200 ml, 2498 Ft/l
999 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2248 Ft/l



203000050490900100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



Kihagyhatatlan áron!
Ajándék receptek!

2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Vegeta ételzesítő

250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg



203000050511000100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Eva szardínia

Növényi olajban, Növényi olajban citrommal
100 g/70 g, 8557 Ft/kg,
Paradicsomszószban
100 g/65 g, 5990 Ft/kg
599 Ft

549 Ft/db
3 db vásárlásakor
7843, 5490 Ft/kg



203000050531100150240313

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

M&M's drazse

Csokoládés, Földimogyorós 90 g, 7211 Ft/kg
szuper: Crispy 77 g, 8429 Ft/kg,
Maltasers Tejszokoládés ropogós golyók
68 g, 9544 Ft/kg
649 Ft

599 Ft/db
2 db vásárlásakor
6656, 7779, 8809 Ft/kg



203000050551200100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Milka csokoládé Oreo Sandwich 92 g, 5424 Ft/kg,

Alpesi tej, Oreo kekszrel töltött tej, Oreo White
100 g, 4990 Ft/kg
szuper: Creme Hazelnut
85 g, 5871 Ft/kg
499 Ft

399 Ft/db
2 db vásárlásakor
4337, 3990, 4694 Ft/kg



203000050571300200240313

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Taft ultra erős hajlakk

250 ml, 6396 Ft/l,
Taft ultra erős hajhab
200 ml, 7995 Ft/l
1599 Ft

1499 Ft/db
1 db vásárlásakor
5996, 7495 Ft/l



203000050591400100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Silan öblítő

Fresh sky, Sensitive
880 ml, 1135 Ft/l
szuper: Magnolia
770 ml, 1297 Ft/l
999 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1022, 1168 Ft/l



203000050611500100240313

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ajax Floral Fiesta általános lemosó

Piros
szuper:
Zöld
1 l
899 Ft

749 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000050631600150240313

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 07-től 03. 13-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Sága és Kométa kupon a 2., Pepsi kupon a 3., Magyar tej kupon a 6. oldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásait leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.